
Nový Dvůr

Štěnovice

Pod cihelnou

M

l
ý

n

s

k

ý

 
p

o

t
o

k

L

o

s

i

n

s

k

ý

 

p

o

t

o

k

Za útušickými humny

U Remízku

Pode vsí

Na Škrabochu

V Zámostí

K Radobyčicům

Na Václavovic vršku

Pod hroby

Za zahradami

Pod boreckou cestou

Štěnovický vrch

K Čižicům

V kolíbkách
Na zbytkách

Široká

Za zahradami

Na skalce

Na Malinci

K Novému Dvoru

U myslivny

Pode vsí

V rybnících

V černém lese

V oboře

K Útušicům

k.ú. Štěnovice

(Obec Štěnovice)

k.ú. Robčice u Štěnovic

(Obec Útušice)

k.ú. Čižice

(Obec Čižice)

k.ú. Štěnovický Borek

(Obec Štěnovický Borek)

k.ú.  Nebílovský Borek

(Obec Štěnovický Borek)

k.ú. Losiná u Plzně

(Obec Losiná)

k.ú. Černice

(Město Plzeň)

k.ú. Radobyčice

(Město Plzeň)

k.ú. Útušice

(Obec Útušice)

4

R

14

BI

23

BI

RBC 887

Val

L

B

K

 
8

8

7

-

P

Ř

0

1

9

RBK 240/06-887

R

B

K

 

2

4

0

/

0

6

-

8

8

7

L
B

K

2
4
6
/0
6
-P
Ř
0
2
0

L

B

K

P

Ř

0

2

0

-

P

M

0

0

6

L

B

K

P

Ř

0

1

8

-
P

Ř

0

2

0

L

B

K

 
P

Ř

0

1

1

-
P

Ř

0

1

8

L

B

K

 

P

Ř

0

1

1

-

P

Ř

0

2

1

LBK

PM021-PM020

L

B

K

 

2

4

0

/

0

4

-

P

Ř

0

1

1

R

B

K

 

2

4

0

/

0

4

-

2

4

0

/

0

5

LBK

240/05-PŘ019

L
B

K

 2
4
0
/0
5
-
P
Ř

0
1
9

L

B

K

 

P

Ř

0

1

9

-

P

Ř

0

1

1

L
B
K
 
8
8
7
-
P
Ř
0
1
9

R

B

K

2

4

0

/

0

5

-

2

4

0

/

0

6

IP 1

L

B

K

2

4

6

/

0

6

-

P

Ř

0

2

0

6f

V

21

BH

TI

20

TI

OS

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

24

BI

BI

Z

S

BI

Z

15

TI

V

2

O

O

16

S

X

BI

BI

BI

26

BI

BI

BI

6b

D

I

BI

6g

6e

BI

O

7d

l
o

ž

.
 
n

e

r
.
 
s

u

r
o

v

i
n

7a

K
.
T

I
.
1

V

ZS

ZS

P1

OH

9a

VV

O

P2

1

3

18

22

11a

9b

NZ

V

P3

19

BI

17

O

13

OS

B

I

B

I

BI

BI

6a

5

31

7b

7c

12

BI

Z1

Z2

Z21

Z

2

4

Z3

Z4

Z5

Z6

Z8

Z7

Z9

Z10

Z11

Z12

Z14

Z

1

6

Z15

Z

1

8

Z13

Z20

Z

1

7

Z

2

3

Z

2

5

Z

1

9

Z

2

2

Z

V

8a

8b

8c

8d

8e

8f

Z

V

Z

V

Z

V

Z

V

Z

V

TI

6c

ZS

27

V

7e

7f

7g

7h

Z29

Z

2

8

Z30

V

e

d

e

n

í

 

V

N

 

2

2

 

k

V

V

e

d

e

n

í
 
V

N

 
2

2

 
k

V

V

e

d

e

n

í
 
V

V

N

 
1

1

0

 
k

V

B

P

 

V

T

L

 

p

l
y

n

o

v

o

d

u

Lípa ve Štěnovicích

d

o

b

ý

v

a

c

í

 

p

r

o

s

t

o

r

Š

t

ě

n

o

v

i

c

e

 

(

g

r

a

n

o

d

i

o

r

i

t

)

O

P

 

h

ř

b

i
t

o

v

a

O

P

 
h

ř
b

i
t
o

v

a

ČOV

1

3

2

5

4

D

I

D

I

D

I

DI

DI

DI

D
I

D

I

DI

V

DI

BI

29

30

BI

R

6d

32

10

N

Z

BI

33

ZS

34

NZ

ZS

11b

SX

Z31

Z32

Z15

chráněné

lož.území

Z

á

p

l
a

v

o

v

é

 

ú

z

e

m

í

O

P

 

V

Z

 

I

I

.

a

 

-

v

n

i

t

ř

n

í

U

t

u

š

i

c

e

O

P

 

V

Z

 

I

I

.

 

s

t

u

p

n

ě

O

P

 

V

Z

 

I

.

 

s

t

.

O

P

 

V

Z

I

.

 

s

t

u

p

n

ě

U

t

u

š

i

c

e

O

P

 
v

o

d

n

í
h

o

 
z

d

r

o

j
e

I
I
.
b

 
-

 
v

n

ě

j
š

í

P

l
z

e

ň

 
-

 
H

o

m

o

l
k

a

A

Z

Z

Ú

A

Z

Z

Ú

Z

á

p

l
a

v

o

v

é

 

ú

z

e

m

í

O

P

 

v

o

d

n

í
h

o

 
z

d

r

o

j
e

I

I

.

a

 

-

 

v

n

i
t

ř

n

í

P

l
z

e

ň

 

-

 

H

o

m

o

l
k

a

O

P

 

v

o

d

n

í

h

o

 

z

d

r

o

j

e

I

I

.

a

 

-

 

v

n

i

t

ř

n

í

P

l

z

e

ň

 

-

 

H

o

m

o

l

k

a

V

ZS

V

Z33

22

ZS

SX

SX

S

X

SX

Z
3
4

DI

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

VV

stav návrh

PLOCHY PŘÍRODNÍ ZELENĚ

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

V

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

tělovýchovná a sportovní zařízení

OS

Z

BI

PLOCHY BYDLENÍ

v rodinných domech 

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

O

BI

BH

PLOCHY BYDLENÍ

v bytových domech

PLOCHY REKREACE

R

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ 

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ

ZV

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

veřejná zeleň

Plochy s rozdílným způsobem využití

SX

TI

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 

TI

DI

Z

ZS

PLOCHY SYSTÉMU SÍDELNÍ ZELENĚ

zeleň soukromá

vzdálenost 50 m od okraje lesa

ochranné pásmo dálnice a silnice

Limity využití území

chráněné ložiskové území

ložisko nerostným surovin

LEGENDA

hranice parcel

hranice katastrálního území

vymezení aktualizovaného zastavěného území ke dni 1. 1. 2021

zastavitelné plochy, označení plochy
Z1

plochy přestavby, označení plochy
P1

koridory technické infrastruktury, označení koridoru

K.TI.1

hranice řešeného území Změnou č. 3 vč. označení

10

Návrh územního systému ekologické stability

LBC lokální biocentrum funkční

RBK regionální biokoridor funkční

LBC
lokální biocentrum nefunkční

RBK
regionální biokoridor nefunkční

LBK
lokální biokoridor funkční

interakční prvek

LBK
lokální biokoridor nefunkční

RBC
regionální biocentrum funkční 

O

OH

V

ZS

hřbitovy

NZ

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ

hranice správního území obce

bezpečnostní pásmo VVTL plynovodu

ochranné pásmo vodního zdroje I. stupně

nemovitá kulturní památka

bezpečnostní pásmo regulační stanice

3

ochranné pásmo vodního zdroje II. stupně

ochranné pásmo vedení VN 22 kV

dobývací prostor

Technická infrastruktura

trafostanice

vodovod

vodojem

vedení VVN 110 kV

radioreleová trasa

kanalizace

komunikační zařízení

komunikační vedení

čistírna odpadních vodČOV

zdroj pitné vody

vedení VN 22 kV

regulační stanice plynovodu

VTL plynovod

ochranné pásmo RSS

památný strom

STL plynovod

Pořizovatel 

Schvalující orgán

Zpracovatel

Datum: září 2021

Atelier M.A.A.T., s. r. o., IČ: 281 45 968

Zastupitelstvo obce Štěnovice

Městský úřad Přeštice, odbor výstavby a ÚP

Zodpovědný projektant Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D., MBA, DiS., ČKA 03 311 

PARÉ

KOORDINAČNÍ VÝKRES

O1

S

KOORDINAČNÍ VÝKRES
1 : 5 000

ZMĚNA Č. 3
ÚZEMNÍHO PLÁNU

M 1 : 5 000Fáze: Čistopis

ŠTĚNOVICE

Pozn.: Výkres je podložen utlumeným hlavním výkresem ÚP Štěnovice.

ZV

specifické

IP

návrh trasy cyklostezky Úhlava

Seznam nemovitých kulturních památek

1 - Židovský hřbitov, Štěnovice (rejstříkové č. 105897)

2 - Venkovský dům, Štěnovice, V koutě č.p. 4 (rejstříkové č. 10220/4-4949)

3 - Klášter trinitářů s kostelem sv. Prokopa, Farní č.p. 33 (rejstříkové č. 37259/4-496)

4 - Bývalý panský dvůr, Ve statku č.p. 162 (rejstříkové č. 51374/4-5266)

5 - Zámek, Plzeňská č.p.1 (rejstříkové č. 41953/4-3583)

4

čerpací stanice vodovodu

VV

záplavové území s periodicitou 100 let

aktivní zóna záplavového území

Celé správní území obce leží v ochranném pásmu

vodního zdroje III. stupně Plzeň - Homolka.

SEZNAM ŘEŠENÝCH LOKALIT:

vše k.ú. Štěnovice

Lokalita 1 - pod dálnicí

Vymezení koridoru technické infrastruktury K.TI.1 pro vodovodní přivaděč Černice - Štěnovice.

Lokalita 2 - Na Škrabochu

Původní návrhová plocha VÝROBY A SKLADOVÁNÍ V (s novým označením Z33) se přesouvá do II. etapy realizace a stanovuje se podmínka zpracování územní studie ÚS9.

Lokalita 3 - Losinský potok

Vymezení návrhové plochy VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ VV.

Návrh úpravy trasy přístupové komunikace DI ke stávajícím objektům.

Lokalita 4 - parc. č. 961

Změna z plochy ZEMĚDĚLSKÉ Z na stávající plochu REKREACE R - uvedení do souladu se skutečným stavem.

Lokalita 5 - pod dálnicí

Stanovení nové podmínky zpracování územní studie ÚS1 pro původně vymezenou návrhovou plochu SMÍŠENOU OBYTNOU SPECIFICKOU SX.

Aktualizace zastavěného území

Lokalita 6a - Na Škrabochu

Aktualizace zastavěného území - z návrhové plochy VÝROBY A SKLADOVÁNÍ V na plochu stávající.

Lokalita 6b - parc. č. st. 1006/2 a parc. č. 1006/1

Aktualizace zastavěného území - změna návrhové plochy BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH BI na plochu stávající.

Lokalita 6c - parc. č. 574/3

Aktualizace zastavěného území - změna stávající plochy LESNÍ NL a DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY  DI na stávající plochu TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY TI.

Lokalita 6d - Na Václavovic vršku

Aktualizace zastavěného území - změna návrhové plochy BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH BI, plochy DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY  DI a plochy ZELENĚ SOUKROMÉ

ZS na plochy stávající.

Lokalita 6e - parc. č. 574/5, část 1193/31

Aktualizace zastavěného území - změna návrhové plochy OBČANSKÉ VYBAVENÍ O na plochu stávající a část pozemku 1193/31 na stávající plochu VODNÍ A

VODOHOSPODÁŘSKOU VV.

Lokalita 6f - parc. č. 596/2, 596/3

Aktualizace zastavěného území - změna stávající plochy LESNÍ NL na stávající plochu VÝROBY A SKLADOVÁNÍ  V.

Lokalita 6g - parc. č. 712/2 - 712/19, 712/25, 712/26, 712/27

Aktualizace zastavěného území - změna návrhové plochy BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH BI na stávající plochu REKREACE R.

Aktualizace komunikací dle pasportu (kvůli čitelnosti není vyznačeno hranicí řešeného území)

Lokalita 7a - parc. 908/32, 908/1

Doplnění plochy DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY  DI.

Lokalita 7b - parc. 884/8, 884/142

Doplnění plochy DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY DI.

Lokalita 7c - parc. 884/2

Doplnění plochy DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY DI.

Lokalita 7d - parc. č. 713/2, 709/54, 709/14, 709/9, 709/1, 709/40, 709/2, 567/21

Rozšíření stávající plochy DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY DI.

Lokalita 7e - parc. 567/2, 567/16

Návrh na rozšíření stávající plochy DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY DI.

Lokalita 7f - parc. 567/16, 567/14, 574/1, 574/7, 574/8, 1193/31

Doplnění plochy DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY DI.

Lokalita 7g - parc. 1102/9

Doplnění plochy DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY DI.

Lokalita 7h - parc. 715/43

Doplnění plochy DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY DI.

Vyčlenění ploch veřejné zeleně v sídle do nové funkční plochy ZV

Lokalita 8a - parc. č. 1117/1 - 1117/5

Změna plochy SYSTÉMU SÍDELNÍ ZELENĚ Z na nově vytvořenou funkční plochu VEŘEJNÉ ZELENĚ ZV.

Lokalita 8b - parc. č. 566

Změna plochy SYSTÉMU SÍDELNÍ ZELENĚ Z na nově vytvořenou funkční plochu VEŘEJNÉ ZELENĚ ZV.

Lokalita 8c - parc. č. 585/12

Změna plochy SYSTÉMU SÍDELNÍ ZELENĚ Z na nově vytvořenou funkční plochu VEŘEJNÉ ZELENĚ ZV.

Lokalita 8d - parc. č. 2

Změna plochy SYSTÉMU SÍDELNÍ ZELENĚ Z na nově vytvořenou funkční plochu VEŘEJNÉ ZELENĚ ZV.

Lokalita 8e - parc. č. 1138/7, 1138/3, 1138/6, 1138/1

Změna plochy SYSTÉMU SÍDELNÍ ZELENĚ Z na nově vytvořenou funkční plochu VEŘEJNÉ ZELENĚ ZV.

Lokalita 8f - parc. část č. 1023/4

Změna plochy SYSTÉMU SÍDELNÍ ZELENĚ Z na nově vytvořenou funkční plochu VEŘEJNÉ ZELENĚ ZV.

Další plochy změn

Lokalita 9a

Vymezení návrhové plochy OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - HŘBITOVY OH vč. přístupové komunikace DI (náhrada za vypouštěnou lokalitu 9b).

Lokalita 9b

Vypuštění původní návrhové plochy OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - HŘBITOVY OH vč. návrhu parkoviště  DI, nahrazení stávající plochou ZEMĚDĚLSKOU NZ.

Lokalita 10 - parc. č. 908/2, část 908/33

Změna stávající plochy VÝROBY A SKLADOVÁNÍ V na plochu TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY TI (skutečný stav). Část parc. č. 908/33 jako návrhová plocha TECHNICKÉ

INFRASTRUKTURY TI.

Lokalita 11a - K Lomu

Aktualizace funkčních ploch po zmenšení dobývacího prostoru  (nahrazení původní stávající plochy TĚŽBY NEROSTŮ NT):

Vymezení plochy přestavby P1 - návrh změny stávající plochy TĚŽBY NEROSTŮ NT na návrhovou plochu VÝROBY A SKLADOVÁNÍ V.

Vymezení zastavitelné plochy Z32 pro plochu VÝROBY A SKLADOVÁNÍ V a pro plochu SYSTÉMU SÍDELNÍ ZELENĚ - ZELEŇ SOUKROMÁ ZS.

Změny stávající plochy TĚŽBY NEROSTŮ NT na stávající plochy DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY DI a na plochu SYSTÉMU SÍDELNÍ ZELENĚ - ZELEŇ SOUKROMÁ ZS.

Lokalita 11b - K Lomu

Aktualizace funkčních ploch po zmenšení dobývacího prostoru (nahrazení původní stávající plochy TĚ ŽBY NEROSTŮ NT):

Vymezení zastavitelné plochy Z31 pro plochu SMÍŠENOU OBYTNOU SPECIFICKOU SX a pro plochu SYSTÉMU SÍDELNÍ ZELENĚ - ZELEŇ SOUKROMÁ ZS.

St. parc. č. 831/64, 831/69, 831/68, 831/67 vymezena jako stávající plocha SMÍŠENÁ OBYTNÁ SPECIFICKÁ SX.

Lokalita 12 - parc. č. 897

Změna návrhové plochy DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY DI na stávající plochu OBČANSKÉHO VYBAVENÍ OS.

Lokalita 13 - parc. č. 293/32, část 293/46, část 1152/4

Změna stávající plochy DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY DI na stávající plochu OBČANSKÉHO VYBAVENÍ O.

Lokalita 14 - parc. č. st. 893/1, st. 894/12

Změna navrhované plochy OBČANSKÉHO VYBAVENÍ OS na stávající plochy BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH BI - uvedení do souladu se skutečným stavem.

Lokalita 15 - parc. č. 590/1 , 590/4

Změna stávající plochy ZEMĚDĚLSKÉ NZ na návrhovou plochu PŘÍRODNÍ ZELENĚ Z.

Parcela 590/4 vymezena jako stávající plocha DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY DI.

Vymezení návrhové plochy DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY DI pro realizaci chodníku "Mezi ploty".

Lokalita 16 - parc. č. st. 635

Změna plochy VÝROBY A SKLADOVÁNÍ V na plochu SMÍŠENÉ OBYTNÉ SPECIFICKÉ SX - uvedení do souladu se skutečným stavem.

Lokalita 17 - parc. č. st. 633/1, parc. č. 634/1

Změna plochy VÝROBY A SKLADOVÁNÍ V na plochu BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH BI - uvedení do souladu se skutečným stavem.

Lokalita 18

Vymezení plochy přestavby P2 - návrh změny plochy BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH BI na plochu VÝROBY A SKLADOVÁNÍ V.

Lokalita 19

Vymezení plochy přestavby P3 - návrh změny plochy BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH BI na plochu OBČANSKÉHO VYBAVENÍ O.

Lokalita 20 - parc. č. 588/2, 588/22, 588/15, 588/3 a st. 588/4, 588/5, částečně parc. č. 588/28, 588/27, 588/1

Změna stávající plochy VÝROBY A SKLADOVÁNÍ V na plochu TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY TI.

Část návrhové plochy VÝROBY A SKLADOVÁNÍ V se mění na návrhovou plochu TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY TI.

Lokalita 21 - parc. č. st. 18/6, st.18/7, st.18/8, 18/11, 18/4, 1114/3

Změna stávající plochy BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH BI na plochu BYDLENÍ V BYTOVÝCH DOMECH BH.

Lokalita 22 - podél Úhlavy a silnice do Útušic (kvůli čitelnosti není vyznačeno hranicí řešeného území)

Vymezení trasy navrhované cyklostezky vč. plochy pro lávku přes Úhlavu směřující do sídla.

Lokalita 23 - parc. č. 508/96 - 99

Změna z plochy DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY DI na plochu BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH BI -

uvedení do souladu se skutečným stavem.

Lokalita 24 - Na zbytkách

Aktualizace zastavěného území, vymezení ploch BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH BI a DOPRAVNÍ

INFRASTRUKTURY DI dle skutečného stavu.

Lokalita 26 - Na průhonu

Aktualizace lokality Na průhonu dle skutečného stavu.

Lokalita 27 - Na skalce

Aktualizace lokality Na skalce dle skutečného stavu.

Lokalita 29 - parc. č. 908/7, 908/6, část 1157/1, část 1157/6

Změna stávající plochy DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY  DI na stávající plochu BYDLENÍ V RODINNÝCH

DOMECH BI - uvedení do souladu se skutečným stavem.

Lokalita 30 - parc. č. 751/54, 751/53

Změna stávající plochy BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH BI na stávající plochu ZEMĚDĚLSKOU NZ

(původně byla lokalita chybně vymezena již jako zastavěné území,

v rámci Změny ÚP se plocha bydlení vypouští).

Lokalita 31 - parc. č. 924, 923, 922/1, 922/5, část 922/7

Změna návrhové plochy SMÍŠENÉ OBYTNÉ SPECIFICKÉ SX na návrhovou plochu

BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH BI a v trase LBK na plochu ZELENĚ SOUKROMÉ ZS (pouze změna

funkce).

Lokalita 32 - část parc. č. 908/33, 908/32, 908/1

Vypuštění podmínky zpracování územní studie 12. Pod lesem II.

Lokalita 33 - parc. č. 872/5, 872/6, 872/7

Změna stávající plochy DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY  DI na stávající plochu BYDLENÍ V RODINNÝCH

DOMECH BI - uvedení do souladu se skutečným stavem.

Lokalita 34 - parc. č. 976/7, části parc. č. 976/8, 976/5, 976/6

Změna stávající plochy VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ VV na stávající plochu ZEMĚDĚLSKOU NZ  - uvedení

do souladu se skutečným stavem.

Konkrétně neoznačený předmět změny v rámci celého správního území:

Vyznačení hranic a doplnění kódů všech původně vymezených zastavitelných

ploch (kromě těch, co se změnou vypouštějí).

Vymezení prvků ÚSES na základě podkladů od RNDr. Hájka (firma Geovision).

PLOCHY TĚŽBY NEROSTŮ

NT


